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Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad. 
2. Stwierdzenie prawomocności. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z XXXII sesji. 
5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 
6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 
7. Zapytania i interpelacje. 
8. Uchwały 
a. Nr XXXIII/ /10 podjęcie uchwały w sprawie zmiany w załączniku nr 4 

Statutu Gminy Miłoradz - Uchwała Nr IX/49/07 Rady Gminy Miłoradz z 
dnia 14 czerwca 2007r. (zmiana I). 

b. Nr XXXIII/ /10 podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Uchwały Nr 
XXXII/261/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia 12 lutego 2010r. w sprawie 
sprzedaŜy w formie przetargu nieograniczonego ustnego działki numer 29  o 
powierzchni 0,32 ha wraz z budynkiem mieszkalnym w Mątowach Małych. 

c. Nr XXXIII/ /10 podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Uchwały Nr 
XXXII/262/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia 12 lutego 2010r. w sprawie 
sprzedaŜy w drodze przetargu nieograniczonego ustnego lokalu 
mieszkalnego nr 4/B/2 znajdującego się na parterze budynku na działce nr 
352/29 o powierzchni ogólnej 1343m2 wraz z pomieszczeniem 
gospodarczym połoŜonym na działce nr 352/28 o powierzchni ogólnej 
1408m2 w Kończewicach. 

d. Nr XXXIII/ /10 podjęcie uchwały w sprawie sprzedaŜy śuka A – 06B rok 
produkcji 1985 w drodze przetargu nieograniczonego ustnego. 

e. Nr XXXIII/ /10 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z 
wykonania budŜetu gminy za rok 2009. 

f. Nr XXXIII/ /10 podjęcie uchwały w sprawie udzielenia / nie udzielenia  
absolutorium Wójtowi Gminy Miłoradz. 

g. Nr XXXIII/ /10 podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "Być 
aktywnym" finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. 

h. Nr XXXIII/ /10 podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej w roku 2010. 

i. Nr XXXIII/ /10 podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budŜetu 
związanego z realizacją przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. ”Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Gnojewo, 
Pogorzała Wieś i Mątowy Wielkie w gminie wiejskiej Miłoradz”. 

j. Nr XXXIII/ /10 podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budŜetu 
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związanego z realizacją przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Remont drogi 
gminnej w Gnojewie”. 

k. Nr XXXIII/ /10 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy na rok 
2010 (zmiana II). 

9. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 
10. Wolne wnioski i oświadczenia. 
11. Zakończenie obrad.  
 
Ad. 1 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska poprosiła zebranych o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięci tych, 
którzy zginęli w sobotę 10 kwietnia 2010r. w Smoleńsku, lecąc prezydenckim 
samolotem TU-154 do Katynia. Zginęło 96 osób znajdujących się na pokładzie 
samolotu. 
Następnie otworzyła XXXIII Sesję Rady Gminy Miłoradz. 
 
Ad. 2 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska powitała przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sołtysów i pracowników 
urzędu (listy obecności stanowią załącznik Nr 1 i 2 do protokołu), stwierdziła na 
podstawie listy obecności radnych prawomocność obrad – na stan 15 radnych 
udział w posiedzeniu bierze 12 radnych. 
 
Ad. 3 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska odczytała porządek obrad XXXIII Sesji, następnie zapytała, kto z 
radnych ma uwagi do porządku obrad. 
 
Wójt Gminy Pan Tadeusz Biliński złoŜył wniosek formalny o wycofanie z 
porządku obrad uchwały w sprawie sprzedaŜy śuka A – 06B rok produkcji 1985 
w drodze przetargu nieograniczonego ustnego. 
Wyjaśnił, Ŝe uchwała w sprawie sprzedaŜy samochodu śuk została podjęta w 
ubiegłym roku. 
Więcej uwag nie wniesiono. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska poddała pod głosowanie wniosek formalny Wójta Gminy Pana 
Tadeusza Bilińskiego o wykreślenie z porządku obrad w pkt 8, ppkt d projektu 
uchwały w sprawie sprzedaŜy śuka A – 06B rok produkcji 1985 w drodze 
przetargu nieograniczonego ustnego. 
 
Wniosek Wójta Gminy Pana Tadeusza Bilińskiego o wykreślenie z 
porządku obrad ww. projektu uchwały w głosowaniu jawnym zostały 
przyj ęte jednogłośnie. 
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Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska poddała pod głosowanie porządek obrad z przyjętą poprawką. 
 
Porządek obrad XXXIII Sesji Rady Gminy Miłoradz z propon owaną 
zmianą w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 4 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska zwróciła się do Radnych, czy wnoszą uwagi do protokołu z poprzedniej  
XXXII Sesji.  
Uwag nie wniesiono. 
 
Protokół z XXXII Sesji Rady Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym został 
przyj ęty jednogłośnie. 
 
Ad. 5 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska poinformowała radnych, Ŝe do końca kwietnia naleŜy złoŜyć 
oświadczenia majątkowe za 2009 r. 
Na obrady przybył Radny Pan Hubert Orczykowski. 
 
Ad. 6 
Wójt Gminy Pan Tadeusz Biliński przedstawił informację o swojej 
działalności i realizacji zadań w okresie między sesjami.  
Poinformował, Ŝe 19 lutego w sołectwie Bystrze odbyły się wybory na sołtysa. 
Dotychczasowy sołtys Pani Ewa Buniek Tönges ze względu na zły stan zdrowia 
– leczenie szpitalne, nie moŜe sprawować tej funkcji. Jednocześnie podziękował 
jej za dotychczasową pracę. Nowym sołtysem została wybrana Pani Karolina 
Zarobkiewicz Weiher. 
Stwierdził, Ŝe zostały podjęte uzgodnienia z komornikiem w sprawie wyceny 
majątku po byłej firmie MAGRA w Kończewicach. Zostanie przeprowadzona 
nowa wycena majątku zakładu, a wyceny dokona inny rzeczoznawca. 
Uczestniczył w rozmowach ze Starostą w sprawie remontu dróg powiatowych 
na naszym terenie. W trakcie spotkania nie ustalono harmonogramu remontów. 
Rozmowy mają być kontynuowane w poniedziałek 19 kwietnia, o ustaleniach i 
propozycjach Starosty radni zostaną poinformowani. 
Poinformował, Ŝe zostało wystosowane pismo do Marszałka Województwa 
Pomorskiego w sprawie przyznania dodatkowych środków finansowych na 
Odnowę Wsi. W trakcie prac w świetlicach wiejskich stwierdzono konieczność 
wykonania dodatkowych prac, które są niezbędne do funkcjonowania placówek. 
Zaniechanie wykonania dodatkowych prac grozi „katastrofą budowlaną”, naleŜy 
wyremontować konstrukcję dachu w Miłoradzu oraz postawić nowe kominy w 
Starej Kościelnicy, Bystrzu i Kończewicach. 
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Poinformował, Ŝe w maju br. odbędzie się uroczyste odsłonięcie pomnika                    
w Gnojewie. Będzie on upamiętniał pobyt na tym terenie jeńców wojennych z 
okresu II Wojny Światowej, którzy budowali drogę oraz wiadukt na Wiśle. 
Zostały podpisane umowy na wykonawstwo kanalizacji Mątw Wielkich i 
Pogorzałej Wsi. Prace dot. kanalizacji wykonawca juŜ rozpoczął. 
Ponadto poinformował, Ŝe odbyło się spotkanie z sołtysami i radami sołeckimi 
w sprawie programu Leader, wnioski naleŜy składać do końca kwietnia br. 
Stwierdził, Ŝe odbyło się spotkanie organizacyjne z dyrektorami ośrodków 
kultury powiatu malborskiego w sprawie organizacji DoŜynek Powiatowych. 
Ponadto odbyło się spotkanie Zarządu Gminnego Ochotniczych StraŜy 
PoŜarnych RP w Miłoradzu na którym omówiono bieŜącą działalność oraz 
ustalono, Ŝe Dzień StraŜaka będzie w tym roku obchodzony w Kończewicach. 
Podziękował dzieciom i młodzieŜy szkoły w Miłoradzu za zorganizowanie i 
uczestnictwo w Mszy Św. w intencji ojczyzny i ofiar katastrofy lotniczej pod 
Smoleńskiem. Mszę odprawił ks. dr Sławomir Małkowski. 
 
Ad. 7 
Zebrani nie zgłosili pytań i interpelacji. 
Wójt Gminy Pan Tadeusz Biliński odpowiedział radnym na pytania, które 
zgłosili w trakcie wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy w dniu 12 
kwietnia 2010 r. 

• Zabezpieczenie przejętego budynku oraz doprowadzenie energii 
elektrycznej do wiaty w Gnojewie. 

Doprowadzenie energii elektrycznej do wiat, które powstały w Gnojewie, 
Mątowach Małych i Starej Wiśle będzie moŜliwe po rozliczeniu zadania. Na ten 
cel musimy zabezpieczyć środki finansowe, których – ze względu na duŜą liczbę 
inwestycji i małe wpływy do budŜetu –  obecnie jest brak.  
Zabezpieczenie budynku będzie polegało na zabiciu deskami otworów 
okiennych i drzwiowych aby uniemoŜliwi ć wejście do środka. 

• Kiedy będą wykonane poprawki na remontowanej w ubiegłym roku 
drodze powiatowej. 

Wszystkie poprawki, które występują mają być usunięte do końca miesiąca maja 
br. 

• Jaki jest harmonogram „łatania dziur w drogach powiatowych”. 
Pismo do Zarządu dróg powiatowych zostało wysłane i do dnia dzisiejszego nie 
udzielono odpowiedzi.  

• Kiedy zostanie naprawiony chodnik przy przystanku na osiedlu w 
Miłoradzu. 

Naprawa została zlecona Panu Balikowi aby wykonali ją pracownicy robót 
publicznych, którzy będą przygotowywali teren pod nowy przystanek 
autobusowy na osiedlu. 

• Jak przedstawia się sytuacja z drogą powiatową wzdłuŜ wału między 
Mątwami Wielkimi i Mątwami Małymi. 
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Zarząd Dróg Powiatowych w Malborku poinformował, Ŝe ww. droga ma 
zniszczoną podbudowę i nadaje się do kapitalnego remontu. Właściciel drogi 
sugeruje całkowite jej zamknięcie. Z naszej strony na taki krok nie będzie 
przyzwolenia. W związku z katastrofalnym stanem tej drogi przewoźnik 
„RYDWAN” czasowo ograniczył kursy do Mątw Małych, otrzymaliśmy pismo 
z wykazem autobusów, które będą tam kursowały (kserokopię pisma otrzymał 
sołtys). Pismo z wykazem kursów stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

• Czy będzie kanalizowany teren w Miłoradzu w kierunku Starej 
Kościelnicy gdzie powstają domki jednorodzinne. 

Zostały wydane polecenia, aby w pierwszej kolejności ogłosić przetarg na 
remont kanalizacji na osiedlu w Miłoradzu, a z pozostałych środków 
finansowych po wykonaniu zadania, przeprowadzi się kanalizację ww. rejonu 
(posadowienie studni i dokonania przebicia pod drogą). 

• Droga do Państwa Jasińskich w Mątowach Małych. 
Stwierdził, Ŝe w najbliŜszym czasie zostanie umówiona wizyta do dyrektora 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Województwa Pomorskiego. 
Zaproponował aby na rozmowy pojechał takŜe Przewodniczący Komisji 
Rozwoju Gospodarczego Radny Pan Władysław Strąk. 
 
Ad. 8 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska poprosiła Z-cę Przewodniczącego Rady Gminy Pana Ryszarda Bolka o 
prowadzenie dalszej części obrad. 
 
a. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie zmiany w załączniku nr 4 Statutu Gminy Miłoradz - 
Uchwała Nr IX/49/07 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 czerwca 2007r. (zmiana 
I). 
Uwag nie wniesiono. 
 
Uchwała Nr XXXIII/268/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia  16 kwietnia 2010 
roku  w sprawie zmiany w załączniku nr 4 Statutu Gminy Miłoradz - 
Uchwała Nr IX/49/07 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 czerwca 2007r. 
(zmiana I) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
 
b. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXXII/261/10 Rady Gminy 
Miłoradz z dnia 12 lutego 2010r. w sprawie sprzedaŜy w formie przetargu 
nieograniczonego ustnego działki numer 29  o powierzchni 0,32 ha wraz z 
budynkiem mieszkalnym w Mątowach Małych. 
Uwag nie wniesiono. 
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Uchwała Nr XXXIII/269/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia  16 kwietnia 2010 
roku  w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXXII/261/10 Rady Gminy 
Miłoradz z dnia 12 lutego 2010r. w sprawie sprzedaŜy w formie przetargu 
nieograniczonego ustnego działki numer 29  o powierzchni 0,32 ha wraz z 
budynkiem mieszkalnym w Mątowach Małych w głosowaniu jawnym 
została przyjęta jednogłośnie. 
 
c. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXXII/262/10 Rady Gminy 
Miłoradz z dnia 12 lutego 2010r. w sprawie sprzedaŜy w drodze przetargu 
nieograniczonego ustnego lokalu mieszkalnego nr 4/B/2 znajdującego się na 
parterze budynku na działce nr 352/29 o powierzchni ogólnej 1343m2 wraz z 
pomieszczeniem gospodarczym połoŜonym na działce nr 352/28 o powierzchni 
ogólnej 1408m2 w Kończewicach. 
Uwag nie wniesiono. 
 
Uchwała Nr XXXIII/270/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia  16 kwietnia 2010 
roku  w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXXII/262/10 Rady Gminy 
Miłoradz z dnia 12 lutego 2010r. w sprawie sprzedaŜy w drodze przetargu 
nieograniczonego ustnego lokalu mieszkalnego nr 4/B/2 znajdującego się na 
parterze budynku na działce nr 352/29 o powierzchni ogólnej 1343m2 wraz 
z pomieszczeniem gospodarczym połoŜonym na działce nr 352/28 o 
powierzchni ogólnej 1408m2 w Kończewicach w głosowaniu jawnym została 
przyj ęta jednogłośnie. 
 
d. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budŜetu gminy 
za rok 2009.  
Poinformował, Ŝe projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji 
Rady Gminy. 
 
Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik odczytała uchwałę Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania 
budŜetu Gminy Miłoradz za 2009 rok (uchwała stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu). 
 
Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek poprosił 
Przewodniczących stałych Komisji Rady o opinię w sprawie wykonania budŜetu 
za 2009 r. 
Komisja Społeczna – opinia pozytywna za przyjęciem sprawozdania  
Komisja Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna za przyjęciem 
sprawozdania 
Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna za przyjęciem sprawozdania 
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Komisja Finansowa – opinia pozytywna za przyjęciem sprawozdania 
Więcej uwag nie wniesiono. 
 
Uchwała Nr XXXIII/271/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia  16 kwietnia 2010 
roku  w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budŜetu gminy za rok 
2009 w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
 
e. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Miłoradz. 
 
Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik odczytała Uchwałę Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w sprawie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Miłoradz, która jest pozytywna (uchwała stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 
Więcej uwag nie wniesiono. 
 
Uchwała Nr XXXIII/272/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia  16 kwietnia 2010 
roku  w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Miłoradz w 
głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
 
Wójt Gminy Pan Tadeusz Biliński podziękował radnym za udzielenie 
absolutorium. 
 
f. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "Być aktywnym" 
finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
Uwag nie wniesiono. 
 
Uchwała Nr XXXIII/273/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia  16 kwietnia 2010 
roku  w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "Być aktywnym" 
finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w 
głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
 
g. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budŜetu Unii 
Europejskiej w roku 2010. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy 
Miłoradz. Uwag nie wniesiono. 
 
Uchwała Nr XXXIII/274/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia  16 kwietnia 2010 
roku  w sprawie zaciągnięcia poŜyczki na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budŜetu Unii 
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Europejskiej w roku 2010 w głosowaniu jawnym została przyjęta 
jednogłośnie. 
 
h. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 
finansowanie planowanego deficytu budŜetu związanego z realizacją 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. ”Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Gnojewo, Pogorzała Wieś i Mątowy Wielkie w 
gminie wiejskiej Miłoradz”. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy 
Miłoradz. Uwag nie wniesiono. 
 
Uchwała Nr XXXIII/275/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia  16 kwietnia 2010 
roku  w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie 
planowanego deficytu budŜetu związanego z realizacją przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn. ”Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Gnojewo, Pogorzała Wieś i Mątowy Wielkie w gminie 
wiejskiej Miłoradz” w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
 
i. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 
finansowanie planowanego deficytu budŜetu związanego z realizacją 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Remont drogi gminnej w Gnojewie”. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy 
Miłoradz. Uwag nie wniesiono. 
 
Uchwała Nr XXXIII/276/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia  16 kwietnia 2010 
roku  w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie 
planowanego deficytu budŜetu związanego z realizacją przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn. „Remont drogi gminnej w Gnojewie” w głosowaniu 
jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
 
j. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy na rok 2010 (zmiana II). 
 
Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik omówiła zmiany w budŜecie: 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza 
się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 3.755.000zł z tytułu budowy sieci 
wodociągowej i kanalizacji w miejscowościach Gnojewo,  Pogorzała Wieś i 
Mątowy Wielkie. 
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TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 103.000zł z tytułu remontu drogi gminnej w Gnojewie. 
RÓśNE ROZLICZENIA 
W rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan rezerwy 
ogólnej o kwotę 39.037zł. 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
W rozdziale 80148 – Stołówki szkole zwiększa się plan dochodów bieŜących o 
kwotę 7.000zł – środki otrzymane z Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom 
„Maciuś” na doŜywianie dzieci i młodzieŜy, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieŜących w tym rozdziale o w/w kwotę na realizację tego zadania. 
OCHRONA ZDROWIA 
W rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne zwiększa się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 63.440zł, w tym: wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w Ośrodku Zdrowia w Miłoradzu w wysokości 21.000zł, 
wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych w Ośrodku Zdrowia w 
Kończewicach w wysokości 16.820zł, wykonanie dokumentacji na przebudowę 
i rozbudowę Ośrodka Zdrowia w Miłoradzu w wysokości 25.620zł. 
POMOC SPOŁECZNA 
W rozdziale 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe zmniejsza się plan wydatków bieŜących o kwotę 5.000zł. 
W rozdziale 85295 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów 
bieŜących o kwotę 5.450zł – środki otrzymane z Gminy Lichnowy i z Gminy 
Malbork z przeznaczeniem na dofinansowanie dowozu osób niepełnosprawnych 
do Środowiskowego Domu Samopomocy w Kończewicach, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieŜących w tym rozdziale o w/w kwotę na 
realizacje tego zadania. 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
W rozdziale 85395 – Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów 
bieŜących o kwotę 94.763zł – dotacja rozwojowa na realizację projektu pn. 
„Być aktywnym” w ramach POKL, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieŜących na realizację tego projektu w wysokości 105.000zł. 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
W rozdziale 85495 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów 
bieŜących o kwotę 48.734zł i dochody majątkowe w wysokości 131.906zł  - 
środki otrzymane jako refundacja poniesionych wydatków z roku 2009 na 
realizację projektu „Cyfrowo połączeni e-Inclusion na terenie Miasta Malborka i 
Gminy Miłoradz”. 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
W rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska zwiększa się plan dochodów bieŜących 
i wydatków bieŜących o kwotę 18.494zł za realizację zadań związanych z 
ochroną środowiska. 
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W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan dochodów 
bieŜących i wydatków bieŜących o kwotę 18.494zł.  
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
W rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury zwiększa się plan 
wydatków majątkowych o kwotę 103.500zł na realizację programu Odnowy 
wsi. 
Uwag nie wniesiono. 
 
Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek poddał pod 
głosowanie projekt uchwały. 
 
Uchwała Nr XXXIII/277/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia  16 kwietnia 2010 
roku  w sprawie zmian w budŜecie gminy na rok 2010 (zmiana II) w 
głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 9 
Odpowiedzi na zapytania i interpelacje – brak zgłoszeń. 
 
Ad. 10 
Wójt Gminy Pan Tadeusz Biliński poprosił aby w związku z wyjazdem 
pracowników złoŜyć oświadczenia do 29 kwietnia u sekretarza urzędu lub 30 
kwietnia w sekretariacie urzędu. 
 
Radny Pan Tadeusz Majewski wyraził opinię, czy w związku z trudną 
sytuacją w sprawie drogi Mątowy Małe – Mątowy Wielkie, wzdłuŜ wału 
wiślanego, nie powinno się wystosować pisma w formie oświadczenia do 
Starostwa Powiatowego w Malborku (właściciela drogi), wyraŜającego sprzeciw 
wobec braku działań naprawczych ww. odcinka drogi. 
 
Wójt Gminy Pan Tadeusz Biliński poprosił aby wstrzymać się z tą formą 
protestu i poczekać do wtorku na wynik rozmów, które odbędą się 19 kwietnia 
między Wójtem, a Starostą Powiatu.  
 
Ad. 11 
Przewodniczący Rady Gminy Pani Katarzyna Kostrzewa – Rzoska ogłosiła 
zakończenie obrad oraz podziękowała za udział w obradach XXXIII Sesji Rady 
Gminy Miłoradz. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska 


